[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры Администрации

Гаврилов-Ямского муниципального района

Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального

района 30.04.2019

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 01.02.2019 № 170 «Об утверждении структуры Администрации Гаврилов–Ямского муниципального района».
3. Опубликовать решение в печати и на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района

А.А.Комаров
Председатель Собрания

представителей Гаврилов-Ямского

муниципального района

А.Б.Сергеичев
от 30.04.2019
№ 186
Направить:

Дело-2
Кадры - 2

Структурные подразделения

                                                                                                                                                                                                                          Приложение к решению

Собрания представителей

                                                                                                                                                                                                                          муниципального района

                                                                               от  30.04.2019 № 186

Структура Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

Глава Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

Отдел

учета

и отчетности

Управление социальной защиты населения и труда

Отдел по делам несовершеннолетних и защите их прав

Управление культуры, туризма, спорта и молодежной политики

Управление финансов

 Заместитель Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района – начальник Управления финансов администрации

муниципального района

Заместитель Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

Первый заместитель Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

Управление образования

 Юридический

отдел

Отдел по организационной работе и муниципальной службе

Архивный

отдел

 Отдел записи актов гражданского состояния

 Отдел информатизации

и связи

Руководитель аппарата Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

Заместитель Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

Управление жилищно-коммунального хозяйства, капитального строительства и природопользования

 Управление по архитектуре, градостроительству, имущественным и земельным отношениям

Отдел муниципальных закупок

Отдел

сельского хозяйства

Отдел экономики, предпринимательской деятельности

и инвестиций

Отдел по мобилизационной подготовке, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям